HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚC
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Võ Chí Công

HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚC
Số:
282B/NQ-HĐNN8

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
31 tháng
8 năm
1990

Sign In

QUYẾT NGHỊ

HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚC

NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 100 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ vào Điều 10 của Luật thuế lợi tức;

Theo đề nghị của Hội đồng Bộ trưởng;

QUYẾT NGHỊ:

Quy định thuế suất thuế lợi tức bổ sung là 20% áp dụng đối với phần lợi tức chịu thuế hàng

tháng trên sáu triệu đồng của hộ tư nhân kinh doanh./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2059